
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  305/09 

z dnia   31 marca 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami działu 750 rozdział 75023 z 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zakup usług zdrowotnych pracowników Urzędu 
Miejskiego Wąsosza oraz  z rezerwy na zakup materiałów związanych z oczyszczaniem 
ścieków. 
 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 305/09
z dnia 31 marca 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 414 499,00 2 414 499,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 993 926,001 993 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 072,00 - 3 000,00 91 072,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 3 000,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00100 000,00 90 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 90 000,00100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,001 086 158,00 1 096 158,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 448 238,00438 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

17 554 173,00 17 554 173,000,00Razem:


